
UCHWAŁA NR3?$/ °)6Ź/ 9sP9Jb 

Zarządu Po ' * PQ ? - Ł - 1 1 

p~ X~Ci-z dnia ̂  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 
z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu kieleckiego obowiązujących w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) ;  art. 31 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 18 
sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 714), w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2023 roku 
w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na rok 2024 (M.P. z 2023 r., poz. 781), uchwala się, co następuje: 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych 
położonych na terenie powiatu kieleckiego obowiązujących w 2024 r. 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie określonej w § 1 przedstawia się Radzie 
Powiatu w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher. 

Mariusz Ściana 


